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Oavsett om dina försändelser är tunga eller lätta, brådskande eller mindre brådskande, så kan 
FedEx erbjuda en lösning. Utnyttja våra konkurrenskraftiga priser och få tillgång till en mycket 
pålitlig tjänst som får fram dina försändelser i tid. 

Så här beräknar du priserna som gäller för din försändelse
• Hitta zonen som gäller för din destination/avsändningsort i de relevanta zontabellerna.
• Välj tjänsten du vill använda.
• Ta reda på den totala vikten för din försändelse och sök transportpriset i tillämplig kolumn.
• Ta reda på om några bränsletillägg eller andra tillägg gäller för din försändelse.

Prisinformation 
Transportpriserna gäller från den 1 januari 2024. Transportpriserna och tjänsterna som erbjuds av FedEx Express kan när 
som helst utan föregående meddelande korrigeras, ändras eller avbrytas av FedEx Express. Priserna kan också variera 
beroende på tid och plats för upphämtningen eller leveransen, samt försändelsens storlek, vikt och varutyp. 

FedEx Express Transportvillkor
Alla försändelser omfattas av FedEx Express allmänna transportvillkor (“transportvillkor”) som publiceras och underhålls 
på tillämplig fedex.com webbplats. För försändelser som skickas från Sverige kan du hitta relevanta transportvillkor här: 
fedex.com/se/services/terms. Informationen om dina priser och försändelser som anges i detta dokument är delvis utdrag 
från transportvillkoren och tillhandahålls endast för referensändamål. I händelse av konflikt gäller villkoren på webbplatsen. 

Skatter, tullavgifter och ytterligare avgifter
Tullar och skatter kan gälla för vissa försändelser. Sådana tullar och skatter debiteras mottagaren om det är tillåtet, om inte 
annat begärs av avsändaren. I händelse av att FedEx betalar ut tullar, skatter eller andra avgifter till ett tullkontor för att 
fullborda godkännande av vissa artiklar genom tullen, kommer betalaren att debiteras en avgift för klareringen, som kan 
variera beroende på destinationslandet. Mer information finns i fedex .com/se/ancillaryservices.
Ytterligare avgifter kan också gälla för vissa försändelser, inklusive bränsle- och andra tilläggsavgifter, tullavgifter, avgift för 
deklarerat värde för transport, returavgifter, avgifter för särskild hantering, import- och exportavgifter samt andra 
kostnader som FedEx rimligen ådrar sig i samband med transport av en försändelse.  
För mer information se fedex.com/se/ratesinformation. Alla priser, tilläggsavgifter och andra tillämpliga avgifter uppges 
utan eventuell mervärdesskatt som kan vara aktuell och som skulle läggas till avgifterna enligt den sats som gäller vid 
tidpunkten.

Växlingsavgift
En extra växlingsavgift kan komma att tas ut för omvandling av valutor om valutan är en annan än den som betalarens konto 
debiteras i.

Information  
om dina priser  
och försändelser

Gällande i Sverige från den 1 januari 2024

https://www.fedex.com/se
https://www.fedex.com/sv-se/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/sv-se/ancillary-clearance-service.html?cmp=vnt-ancillaryservices
https://www.fedex.com/content/dam/fedex/international/rates/fedex-rates-vassuis-sv-se.pdf
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Vikt och mått
Dimensionell vikt är den mängd utrymme som ett paket upptar i förhållande till dess faktiska vikt. För varje försändelse 
debiterar FedEx baserat på dimensionell vikt eller den verkliga vikten, beroende på vad som är större. FedEx använder 
följande volymetriska beräkningar för att bestämma dimensionell vikt i kg per paket: längd x höjd x bredd i cm / 5 000.* 
Volymvikt gäller inte för försändelser i FedEx-förpackningar, men i de fall FedEx® Pak i Europa överstiger 0,0154 m3 kan 
dimensionsvikt gälla. FedEx® Box-förpackningar är föremål för en lägsta viktavgift.  
De maximala dimensionerna för paket definieras av respektive tjänsts funktioner. Se fedex.com för maximala mått. 
Alla kollin som överskrider dessa standardmått betraktas automatiskt som FedEx International Priority® Freight,  
FedEx International Economy® Freight eller FedEx® Regional Economy Freight och faktureras enligt detta.
En lägsta faktureringsbar vikt på 68 kg tillämpas för försändelser som skickas med FedEx International Priority Freight, 
FedEx International Economy Freight och FedEx Regional Economy Freight.
En lägsta faktureringsbar vikt tillämpas för försändelser som förpackats i FedEx Express-kartonger och rör, förutom för 
FedEx® 10kg Box och FedEx® 25kg Box. Värdena är följande: 

FedEx Box (alla mått) 1 kg 
FedEx® Tube 4 kg

Ett enhetspris gäller upp till 10 kg och 25 kg för FedEx 10kg Box respektive FedEx 25kg Box. En tilläggsavgift tas ut för varje 
extra kilo utöver dessa vikter.

FedEx Express begränsade ansvar 
FedEx Express ansvar för förlust, skada, försening eller andra fordringar i samband med en försändelse kommer i de flesta 
fall att begränsas av tillämpliga internationella konventioner eller nationella transportlagar. I vissa fall kan ansvar uteslutas 
helt och vara föremål för att tidsgränser och andra krav som anges i tillämpliga transportvillkor uppfylls.  
För fullständig information om FedEx Express ansvar, läs de tillämpliga transportvillkoren noggrant.
Om ansvar accepteras kan gränsen variera beroende på vilken tjänst som används.

Maximalt ansvar: deklarerat värde för transport
FedEx Express tillhandahåller inte lastansvar eller allriskförsäkring.
Avsändaren kan emellertid välja att betala en extra avgift för att ange ett deklarerat värde för transport på fraktsedeln, 
över standardansvarsgränserna (och med förbehåll för begränsningar som anges i transportvillkoren).
En avgift kommer att beräknas för varje ytterligare 100 USD (eller del därav) av ansvar som FedEx Express accepterar ovan 
standardgränserna för ansvar. Du kan få en mer detaljerad prisuppskattning när du bokar en försändelse.
Det deklarerade värdet för transport är begränsat till ett maxbelopp och kan variera beroende på plats. Det deklarerade 
värdet för transport får inte överstiga:
–  Det faktiska värdet för försändelsens innehåll eller det deklarerade värdet för tull (försäljningspriset eller 

återanskaffningskostnaden för försändelsens innehåll som krävs för tullklarering).
–  100 USD per försändelse för FedEx® Envelope eller FedEx Pak;
–  1 000 USD per försändelse för vissa Unika Föremål (se transportvillkoren för fullständig information. Detta inkluderar även 

om det inte är begränsat till artiklar som konstverk, film, antikviteter, glasvaror, smycken, pälsar och klockor);
–  50 000 USD per försändelse för alla andra tjänster förutom Freight-transporttjänster som ej får överstiga 100 000 USD 

per försändelse (till de flesta destinationerna).
För mer information inklusive de senaste beloppen i lokal valuta, se dokumentet Mervärdestjänster och avgifter (VASS).
För FedEx® International Connect Plus gäller vissa detaljer i avsnittet för Maximalt ansvar inte för denna tjänst, inklusive 
Deklarerat värde för transport för FedEx Envelope eller FedEx Pak.

*  För FedEx® Regional Economy och FedEx Regional Economy Freight är DIM-delaren 4 000. FedEx Regional Economy och FedEx Regional Economy Freight är våra 
ekonomitjänster inom Europa och är endast tillgängliga för utvalda kunder. För ytterligare information, kontakta din lokala säljrepresentant.

https://www.fedex.com/sv-se/shipping.html

